受文者：國立臺北教育大學附設實驗國民小學等
發文日期：中華民國106年2月17日
發文字號：高協競字第1060000038號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參賽名冊

主旨：請准貴校學生及指導教練(如名冊所列)自106年3月1日至3日

公假赴彰化高爾夫球場參加「105學年度第八屆Duma Bear全

國小學業餘高爾夫隊際錦標賽」，請查照。

說明：

一、旨揭賽事業經教育部體育署106年1月16日台教體署競(三)字

第1060001340號文核備。

二、比賽訂於106年3月2-3日舉行，3月1日為練習日。

正本：國立臺北教育大學附設實驗國民小學、臺北市日僑學校、臺北市文山區力行國民
小學、臺北市士林區天母國民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市松山區
民權國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北
市松山區西松國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市松山區敦化國民小
學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市北投區關
渡國民小學、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市
私立再興國民小學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私立薇閣國民小學、臺
北歐洲學校、新北市三重區三重國民小學、新北市永和區永平國民小學、新北市
石門區石門國民小學、新北市新莊區光華國民小學、新北市三重區光興國民小學
、新北市淡水區竹圍國民小學、新北市新店區安坑國民小學、新北市新莊區昌平
國民小學、新北市林口區南勢國民小學、新北市三重區厚德國民小學、新北市鶯
歌區建國國民小學、新北市新莊區新莊國民小學、新北市林口區頭湖國民小學、
新北市永和區私立育才國民小學、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學、新北
市私立聖心國民小學、桃園市蘆竹區大華國民小學、桃園市大溪區大溪國民小學
、桃園市蘆竹區光明國民小學、桃園市桃園區同德國民小學、桃園市桃園區青溪
國民小學、桃園市蘆竹區南崁國民小學、桃園市桃園區建國國民小學、桃園市立
楊光國民中小學、桃園市楊梅區楊梅國民小學、桃園市康萊爾國民中小學、桃園
市蘆竹區新興國民小學、新竹市北區舊社國民小學、新竹市私立曙光國民小學、
康橋學校財團法人新竹市康橋國民中小學、新竹縣竹北市東興國民小學、臺中市
北屯區軍功國民小學、國立科學工業園區實驗高級中學、臺中市大里區益民國民
小學、彰化縣田中鎮明禮國民小學、彰化縣彰化市南郭國民小學、彰化縣愛因斯
坦雙語國小實驗教育、嘉義市崇文國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、嘉義縣大林

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：10485臺北市中山區南京東路2段
125號12樓之1

承辦人：蘭嵐
電話：02-25165611#17
傳真：02-25165904 02-25163208
電子信箱：elbertlan@garoc.org

鎮大林國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南
市新營區新泰國民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市北區賢北國民小學
、高雄市左營區新上國民小學、高雄市前鎮區瑞祥國民小學、屏東縣高樹鄉泰山
國民小學、國立臺東大學附設實驗國民小學

副本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處
、新竹縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、嘉義市政府教育
處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教
育處、臺東縣政府教育處

第2頁 共2頁

 105學年度第八屆Duma Bear全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽

參賽選手名單

姓名 學校名稱 年級 指導教練

陳俋儒 國立臺北教育大學附設實驗國小 6 莊欣耘

陳恩祈 國立臺北教育大學附設實驗國小 6 莊欣耘

石恩宇 國立臺北教育大學附設實驗國小 5 莊欣耘

張文薰 臺北市日僑學校 5 翁傳傑

黃士恩 臺北市立力行國小 2 黃君藝

黃士恆 臺北市立力行國小 2 黃君藝

郭庭瑜 臺北市立天母國小 5 翁傳傑

李庭光 臺北市立天母國小 5

李研愷 臺北市立文化國小 6 翁傳傑

沈彥宇 臺北市立民權國小 1

林育宏 臺北市立永安國小 4

劉彧丞 臺北市立玉成國小 5

魏經侖 臺北市立西松國小 1 沈忠賢

魏經允 臺北市立西松國小 5 沈忠賢

吳晏宇 臺北市立東門國小 4

張昀皓 臺北市立敦化國小 3 翁士棻

吳丞軒 臺北市立敦化國小 5

陳品睎 臺北市立景美國小 5 黃慧芳

蔡睿恒 臺北市立溪口國小 6 劉旻煜

謝承洧 臺北市立關渡國小 3 張哲瑋

汪天茵 臺北市立麗山國小 5 翁士棻

鄭羽翔 臺北市立麗湖小學 6

洪阡瑋 臺北市私立再興小學 3 洪健桓

林雨潔 臺北市私立復興小學 1 蕭東文

林品杉 臺北市私立復興小學 3 蕭東文

林士軒 臺北市私立靜心國民中小學 6 徐良璧

陳亮宇 臺北市私立靜心國民中小學 6 徐良璧

吳羽禾 臺北市私立靜心國民中小學 2 徐良璧

張晉嘉 臺北市私立靜心國民中小學 2 徐良璧

徐宸浩 臺北市私立靜心國民中小學 2 徐良璧

王傳鴻 臺北市私立靜心國民中小學 2 徐良璧

李芷葳 臺北市私立靜心國民中小學 3 徐良璧

王謙翊 臺北市私立靜心國民中小學 3 徐良璧

第 1 頁，共 4 頁

 105學年度第八屆Duma Bear全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽

參賽選手名單

姓名 學校名稱 年級 指導教練

徐丞妍 臺北市私立靜心國民中小學 4 徐良璧

王鈺淳 臺北市私立靜心國民中小學 4 徐良璧

張軒愷 臺北市私立靜心國民中小學 6

李佳璇 臺北市私立薇閣小學 6 蔡定宏

薛聖瀚 臺北歐洲學校 4

陳臻 臺北歐洲學校 5

古妮瑾 新北市立三重國小 1 古昌鑪

林凡凱 新北市立永平國小 6

曾昱銨 新北市立石門國小 4 許立昇

劉政軍 新北市立石門國小 4 許立昇

邱柏崴 新北市立石門國小 6 許立昇

陳畇蓁 新北市立光華國小 1 馮翠姍

陳渝蓁 新北市立光華國小 1 馮翠姍

黃有夫 新北市立光興國小 4 張哲瑋

邱靖 新北市立安坑國小 4

王羽詮 新北市立竹圍國小 5

王采琦 新北市立昌平國小 5 李鍊福

林苡任 新北市立昌平國小 5 李鍊福

陳儇綾 新北市立昌平國小 4 李錬福

劉彥忖 新北市立昌平國小 4 李鍊福

謝秉翰 新北市立昌平國小 5 李鍊福

柳妍 新北市立南勢國小 4

陳奕安 新北市立厚德國小 4 黃彥彬

譚傑升 新北市立建國國小 5 葉有財

鄭承瀚 新北市立新莊國小 6 劉旻煜

陳薇安 新北市立頭湖國小 5

黃子宸 新北市私立育才國小 5

劉珈祐 新北市私立育才國小 6 劉旻煜

蔡亞彤 新北市私立康橋雙語學校 6 翁傳傑

蔡安杰 新北市私立聖心國小 6

黃至晨 桃園市立大華國小 6 劉彥含

陳宣佾 桃園市立大溪國小 5

杜宥嫺 桃園市立光明國小 3 黃閎新

第 2 頁，共 4 頁

 105學年度第八屆Duma Bear全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽

參賽選手名單

姓名 學校名稱 年級 指導教練

蔡宜儒 桃園市立同德國小 5 黃宥嘉

陳楷元 桃園市立同德國小 6 黃宥嘉

黃哲誼 桃園市立同德國小 6 黃宥嘉

賴映璇 桃園市立同德國小 6

黃亭瑄 桃園市立同德國小 6 黃宥嘉

林欣黛 桃園市立青溪國小 3 黃琦鈞

張睿洋 桃園市立青溪國小 3

呂偉銍 桃園市立青溪國小 6 蔣詠泓

賴東澤 桃園市立南崁國小 4 黃閎新

洪琮竣 桃園市立南崁國小 5

尤泓諭 桃園市立建國國小 3 高藤

吳易軒 桃園市立楊光國民中小學 6

楊程皓 桃園市立楊梅國小 6 劉依貞(素卿)

陳禹綸 桃園市私立康萊爾小學 3

魯睿恩 桃園市私立新興國際中小學 4

莊林祐 新竹市立舊社國小 4 林英濠

黃伯恩 新竹市私立曙光國小 5 高春德

林宸諒 新竹私立康橋雙語國小 6 高春德

戴維承 新竹縣立東興國小 6 張維仁

江士濬 新竹縣立東興國小 6 張維仁

吳承恩 國立新竹科學園區實驗中學(小學部) 4 高春德

張廷瑋 臺中市立軍功國小 5 楊沛峰

張婷諭 臺中市立益民國小 5 張元鴻

王晏彰 彰化縣立明禮國小 5 迪秧.尹幸高男

吳承恩 彰化縣立南郭國小 4 林泰佑

游家豪 彰化縣私立愛因斯坦實驗小學 2

許柏丞 嘉義市立崇文國小 3

陳宜蓁 嘉義市立蘭潭國小 6 柯東榮

黃薇如 嘉義市立蘭潭國小 6 柯東榮

商凱程 嘉義市立蘭潭國小 5 柯東榮

簡士閔 嘉義縣立大林國小 6

吳純葳 臺南市立日新國小 6 王美雲

陳柏睿 臺南市立永信國小 6 陳宗成

第 3 頁，共 4 頁

 105學年度第八屆Duma Bear全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽

參賽選手名單

姓名 學校名稱 年級 指導教練

徐恩成 臺南市立新泰國小 2

蘇頎 臺南市立新泰國小 5

廖信淳 臺南市立新泰國小 6 鄭美琦

殷梓勳 臺南市立新進國小 4

黃仁杰 臺南市立新進國小 6

李柏璿 臺南市立賢北國小 4 吳致誼

陳宥竹 高雄市立新上國小 4 洪偉廷

林居佑 高雄市立瑞祥國小 3

曹恩婕 屏東縣立泰山國小 3

陳智恩 屏東縣立泰山國小 5

邱文凱 屏東縣立泰山國小 5 梁佳和

王宥傑 屏東縣立泰山國小 5 梁佳和

陳襄 國立台東大學附設實驗國小 2

第 4 頁，共 4 頁